[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022 .                                                                                            № 307
Об исполнении  бюджета Анучинского муниципального округа  за 2021 год
     На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Анучинском муниципальном округе» Дума Анучинского муниципального округа
РЕШИЛА:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Анучинского муниципального округа за 2021 год по доходам в сумме 587474024,37 рублей, по расходам в сумме 575603593,62 рублей, с профицитом в сумме 11870430,75 рублей. (Приложение 1,2,3,4,5)

     2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина